
1 

 

 
 Agli Atti 

 All’Albo 

 Al Sito Web 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU. 
DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DEGLI ASPIRANTI AGLI 
INCARICHI INDIVIDUALI DI PROGETTISTA E COLLAUDATORE IN RELAZIONE AGLI 
INTERVENTI DI CUI ALLA MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – 
POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE 
UNIVERSITÀ – INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, 
NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” – AZIONE 1 “NEXT GENERATION 
CLASSROOM”. 
Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 
CUP D94D23000840006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’accordo di concessione prot. AOOGABMI/0045164 del 17/03/2023 tra il Ministero dell’Istruzione 

e del Merito e l’Istituzione Scolastica  - Direzione Didattica Statale “1° Circolo Didattico R.ARFE’ “ 

di Somma Vesuviana(NA)   per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo 

relativi al progetto “OLTRE la Somma delle opportunità”, CUP D94D23000840006 finanziato  

nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione 

e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento 

innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTA  la determina prot.2721 del 05/06/2023, con la quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali di progettista e collaudatore in 

relazione agli interventi di cui alla MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – 

POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ 

– INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI 

APPRENDIMENTO E LABORATORI” – AZIONE 1 “NEXT GENERATION CLASSROOM” del PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION 

EU;  

VISTO  l’Avviso di selezione prot. 2737, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 06/06/2023; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di Valutazione delle candidature prot.3012 del 

19/06/2023; 

VISTO il Verbale della Commissione di Valutazione delle candidature prot.3045 del 19/06/2023; 





2 

 
 

 

VISTO il Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie degli aspiranti agli incarichi individuali di 

progettista e collaudatore prot. 3046 del 19/06/2023; 

 

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami entro il termine fissato nel decreto di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie degli aspiranti agli incarichi individuali di progettista e collaudatore 

prot. 3046 del 19/06/2023; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive dei candidati agli incarichi di progettista e collaudatore in 

relazione agli interventi di cui alla MISSIONE 4 – ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 1 – 
POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – 
INVESTIMENTO 3.2 “SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI 
APPRENDIMENTO E LABORATORI” – AZIONE 1 “NEXT GENERATION CLASSROOM” del PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 

– Codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-15050 – CUP D94D23000840006. 

Graduatoria definitiva candidati all’incarico di progettista 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO PROGETTISTI 

1. DE PIETRO     GIANGIACOMO 100 

2. CAMBRIA LUCA 89,70 

3. CORRADO MARCO 41,00 

4. CALABRETTA MILENA 38,90 

5. DORATO FRANCESCA 8,01 

Graduatoria definitiva candidati all’incarico di collaudatore 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO COLLAUDATORI 

1 CAMBRIA LUCA 89,70 

2 DI PIETRO FABIO 57,80 

3 CORRADO MARCO 41,00 

4 CALABRETTA MILENA 38,90 

5 COZZOLINO MICHELE 7,00 INTERNO CON PRECEDENZA 

L’incarico di progettista è affidato al Dottr De Pietro Giangiacomo. 
L’incarico di collaudatore è affidato al Sig. Cozzolino Michele. 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web della Scuola. 
 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Maria Di Fiore 


		2023-06-28T11:18:56+0200
	MARIA DI FIORE




